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14 czerwca 2024

Przewodniczący Sejmiku spotkał się z młodzieżowymi
radnymi

Dobiegająca końca III kadencja Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego była okazją do spotkania przewodniczącego Sejmiku Andrzeja
Bętkowskiego z młodzieżą, rozmowy o samorządzie terytorialnym oraz aktywności
społecznej młodych ludzi. Radnym towarzyszyła dyrektor Kancelarii Sejmiku Marta
Solińska-Pela.

– Dziękujemy za współpracę z Młodzieżowym Sejmikiem Województwa
Świętokrzyskiego, dzięki której udało nam się zrealizować wiele ciekawych
inicjatyw i projektów na rzecz młodych ludzi, za okazaną pomoc, która wspierała
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nas w działaniu – podkreślała radna Wiktoria Więckowska, która wraz z
Miłoszem Twardowskim i Michałem Karbowniczkiem reprezentowała podczas
spotkania Młodzieżowy Sejmik.

W dowód wdzięczności, młodzieżowi radni wręczyli przewodniczącemu Andrzejowi
Bętkowskiemu bukiet kwiatów oraz pamiątkowe tableau ze zdjęciami wszystkich
przedstawicieli Młodzieżowego Sejmiku III kadencji. Wyrazili nadzieję na równie udaną
współpracę w kolejnej kadencji tego gremium, którą rozpocznie sesja inauguracyjna 28
czerwca, podczas której nowi radni złożą ślubowanie oraz odbiorą nominacje.

Przewodniczący Sejmiku Andrzej Bętkowski zachęcał młodzież do aktywności w samorządzie
szkolnym, życiu gminy, działalności w Ochotniczych Strażach Pożarnych, a w późniejszym
czasie także spróbowania swoich sił w samorządzie terytorialnym. Wspomniał o swoich
bogatych doświadczeniach w pracy na rzecz społeczności województwa świętokrzyskiego
jako radny Skarżyska-Kamiennej, radny powiatu skarżyskiego, starosta skarżyski, radny
Sejmiku, poseł na Sejm, wicewojewoda, marszałek województwa, a obecnie pełniąc funkcję
przewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

– Dziękuję młodzieży za zaangażowanie w sprawy naszego regionu, deklaruję, że
zawsze bardzo uważnie będziemy wsłuchiwać się w głos młodych ludzi. Liczymy
na Was, na Wasze pomysły na przyszłość, uwagi i inicjatywy. Bo wszystko, co dziś
robimy, robimy dla przyszłych pokoleń – powiedział Andrzej Bętkowski,
przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.
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